АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025

                     с. Сигаево

         № 791

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги  «Установление публичного сервитута в целях

предусмотренных земельным законодательством Российской Федерации»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

 от 10.10.2024 №1529

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Установление публичного сервитута в целях предусмотренных земельным

законодательством Российской Федерации», утвержденного постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики» от 10.10.2024  №1529,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский     район    Удмуртской Республики»  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в целях

предусмотренных земельным законодательством Российской Федерации»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от

10.10.2024 №1529 следующие изменения:

        1.1  Разделы IV и V признать утратившим силу;

        1.2  Пункт 25 признать утратившим силу.

        2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьями     40

и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района                                                    А.И.Шарафутдинов